383. Archadius, filius Theodosii augusti, a patre
in consortium regni assumptus, regnavit annis 26.

384. Maximus sibi regnum usurpans, Gratianum
Lugduni occidit. Romae post Damasum papam Sirci-
cius, qui in chronicis Prosperi Ursinus dicitur,
papa 40 ^{us}, sedit annos 14. Si ¹³⁴ numero praedictor-
um pontificum sanctum Petrum et Cletum papam
annumeras, quos praetermisimus in numero, Sircium
papam in ordine quadragesimum certissime invenies.

A Nota etiam seriem Romanorum praesulum et eorum
annos diversissime descriptos in quibusdam libris in-
veniri. Ieronimus presbiter, jam in Bethleem habi-
tans, clarus habetur. Priscillianus hereticus in si-
nodo Burdegalensi damnandus, fugit, set Treveris
ab Ebodio praefecto interficitur.

386. Hoc tempore Sircius papa scripsit decretalia
15 capitula Hymerio Tarraconensi episcopo ¹³⁵.

388. Theodosius augustus Maximum tyrannum
Aquiliciae occidit.

389. Ytadius et Ursatius episcopi, ob necem Pris-
cilliani quem accusaverant, aeclesiae communione
privantur.

390. Hoc tempore sanctus Martinus, Ambrosius,
episcopi, Ieronimus presbiter, Johannes Crisosto-
mus, Augustinus et Severus aliique quam plures
doctores claruerunt.

392. Valentinianus dolo Arbogastis laqueo vitam
sinivit. Ieronimus librum quem de viris illustribus
aeclesiae scripsit, huc usque perduxit.

395. Theodosius imperator cum filiis Archadio et
Honorio tres annos regnavit.

394. Johannes anachoræta, cuius vitam Ieroni-
mus decripsit, Theodosium imperatorem contra Eu-
genium tyrannum victorem fore praedixit.

395. Theodosius imperator Eugenium tyrannum
vicit, et ipse eodem anno Mediolani in pace re-
quievit. Pro ¹³⁶ quo Archadius et Honorius filii ejus,
annos 13. Augustinus Yponæ ordinatur episcopus
Johannes heremita migravit ad Dominum. Huc
usque aeclesiasticam historiam Eusebii Rufinus ¹³⁷
sive Ieronimus perduxit, transferendo eandem.

396. Gildo comes Africam sibi tyrannice usur-
pavit.

397. Sanctus Martinus Turonorum episcopus mi-
gravit ad Dominum, anno ætatis 81^a, episcopatus
vero 26^o, cujus vitam et virtutes Sulpitius Severus
egregie composuit.

398. Sanctus Ambrosius Mediolanensis archiep-
scopus, doctor egregius, migravit ad Dominum, 5.
Kal. Maii. Romæ Anastasius, papa 41^{us}, sedit annis
4. Gildo comes pugna victus interit.

399. Templata idolorum destruuntur, et Indi gladi-
atorum tolluntur.

D 400. (BEDA) Gothi Italiam devastant. Hoc tem-
pore Anastasius papa sua decreta constituit, et
inventos in Urbe Manicheos damnavit. Corpora
prophetarum Abacuc et Michæ a Domino reve-
lantur.